

NYBY TØMRER & SNEDKER ApS
Vester Stationsvej 39, 6621 Gesten

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 32 82 77 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Jørgen Warming Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYBY TØMRER & SNEDKER ApS Vester Stationsvej 39 6621 Gesten
	CVR-nr.: 32 82 77 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Jørgen Warming Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	NYBY HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826.340 kr. mod 2.748.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.746 kr. mod 633.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.826.340	2.748.328
1 Personaleomkostninger	-1.798.536	-1.841.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.163	-85.872
Driftsresultat	848.641	820.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.069	-7.201
Resultat før skat	835.572	813.545
Skat af årets resultat	-183.826	-180.076
Årets resultat	651.746	633.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	51.746	33.469
Disponeret i alt	651.746	633.469

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	780.905	690.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>780.905</u>	<u>690.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>780.905</u>	<u>690.318</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.194.799	2.072.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	29.750
Andre tilgodehavender	0	61.627
Periodeafgrænsningsposter	0	69.566
Tilgodehavender i alt	<u>2.194.799</u>	<u>2.233.812</u>
Likvide beholdninger	<u>841.237</u>	<u>297.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.036.036</u>	<u>2.530.958</u>
Aktiver i alt	<u>3.816.941</u>	<u>3.221.276</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	876.497	824.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.556.497</u>	<u>1.504.751</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.704	44.421
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.704</u>	<u>44.421</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	181.543	163.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.543</u>	<u>163.152</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.671	763.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	821.185	266.505
Selskabsskat	163.152	160.160
Anden gæld	397.189	318.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.197</u>	<u>1.508.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.213.740</u>	<u>1.672.104</u>
Passiver i alt	<u>3.816.941</u>	<u>3.221.276</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	791.282	600.000	1.471.282
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.469	600.000	633.469
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	824.751	600.000	1.504.751
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.746	600.000	651.746
	80.000	876.497	600.000	1.556.497

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.564.892	1.607.069
Pensioner	194.260	196.045
Andre omkostninger til social sikring	22.154	20.941
Personaleomkostninger i øvrigt	17.230	17.655
	<u>1.798.536</u>	<u>1.841.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.969	5.632
Andre finansielle omkostninger	100	1.569
	<u>13.069</u>	<u>7.201</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NYBY HOLDING ApS, CVR-nr. 39180774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
